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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 02
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR113118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20101099 ADIRA BELA LUTHFIYYAH 90.00 96.00 95.00 93.30 A ✔  
2 20102002 SASYA NURANISYA 86.66 86.66 86.66 86.66 A ✔  
3 20102008 RIA SYIFA FEBRIYANTI 86.66 86.66 86.66 86.66 A ✔  

4 20102038 SEKAR NATASYA
PRAMESWARI

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

5 20102044 MUHAMMAD AKMAL
FADILLAH

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

6 20102060 ADITYA FADILLAH AZKA 87.99 87.99 87.99 87.99 A ✔  
7 20110011 AGUSTINO ADRIAN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
8 21101002 ADYTIA MAULIDA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

9 21101003 CAHYANI PUSPITA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
10 21101006 SITI ARBIAH 79.00 79.00 79.00 79.00 B+ ✔  
11 21101007 MUHAMMAD IMRON RIZKY 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
12 21101008 PUTRI MALIKA SAVA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

13 21101013
VIKA CHAERUNISA
AZZAHRA 82.00 85.00 82.00 82.90 A- ✔

 

14 21101014
MUCHAMMAD
FACHRURROJI

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔
 

15 21101017 KHUSNUL KHOTIMAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
16 21101018 ELMA MUTIARA 80.00 80.00 95.00 84.50 A- ✔  
17 21101019 NUR CAHYATI 80.00 80.00 95.00 84.50 A- ✔  
18 21101021 SILVIE PUTRI ANDINI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
19 21101022 FEBI FEPRIANTI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
20 21101023 ERICK IRWANTO RUSDY 90.00 87.00 85.00 87.60 A ✔  

21 21101025 MARIA BERNADETA
ANANDA PUTRI PERA

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

22 21101032 HENIFA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
23 21101039 KHOTIJAH ALLYA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
24 21101069 AISYAH NUR APRILIA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
25 21101070 JOSHUA LUSIANO 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
26 21101072 SITI NURHALIZA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
27 21101073 NOFITRI RAHMADINA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

28 21101074 DIVA SAPUTERA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
29 21101075 ANDREAS JUANITO 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

30 21101076 SHELA PUTRI
NURAPRIANTI

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 02
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR113118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21101094 SYAHRUL MUNIR 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
32 21101098 NANDITA MEIVIANA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
33 21107013 RAYYAN NIANTO 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

34 21107014 ZULKIFLI AZIS 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
35 21109009 NAURA SYIFA FIRDAUS 82.00 85.00 82.00 82.90 A- ✔  
36 21109010 ALVIAN CAHYA DWI PUTRA 90.00 87.00 85.00 87.60 A ✔  
37 21109011 NURI INDAH PRAPTIWI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
38 21110003 ANNISA FEBIANA 82.00 85.00 82.00 82.90 A- ✔  
39 21117004 PUTRI AULIANTI FIRDAUSI 83.00 80.00 85.00 82.70 A- ✔  
40 21117006 NURRAIDAH KHAIRUNNISA 80.00 80.00 95.00 84.50 A- ✔  

41 21117009 ADINDA TERRA MURTIDI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
42 21117010 LAMDA DIVA AZ-ZAHRA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
43 21117013 NAJWA ZHAFIRAH 83.00 80.00 85.00 82.70 A- ✔  
44 21117014 FIRA TRI AJIRIN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
45 21117016 CINDY SETIA AGUSTIN 90.00 96.00 95.00 93.30 A ✔  
46 21117017 ALIFIYA ADE PUTRI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
47 21117019 ROHMI HIDAYAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

48 21117034 SYAFATUL FIDA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
49 21117035 ADINDA CINTA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
50 21117036 MAYLIANA PUTRI 95.00 96.00 95.00 95.30 A ✔  
51 21117037 NABILA 80.00 80.00 95.00 84.50 A- ✔  
52 21117040 HERRY SISWANTO 90.00 87.00 85.00 87.60 A ✔  
53 21117041 KAILA SASHI KIRANA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
54 21117042 HAMAID FIRDAUS JAUZI 90.00 87.00 85.00 87.60 A ✔  

55 21117045 AICHAH DIYA NUR
SYARIFAH

82.00 85.00 82.00 82.90 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 81.99 82.11 82.97 82.32 3.79
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 11 Februari 2024 oleh 130512
Tanggal Cetak : Rabu, 6 Maret 2024, 10:44:57
Paraf Dosen :

Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 02
Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20101099 ADIRA BELA LUTHFIYYAH 16 16 100

2 20102002 SASYA NURANISYA 16 15 1 100

3 20102008 RIA SYIFA FEBRIYANTI 16 1 14 1 93.75

4 20102038 SEKAR NATASYA PRAMESWARI 16 1 14 1 93.75

5 20102044 MUHAMMAD AKMAL FADILLAH 16 1 14 1 93.75

6 20102060 ADITYA FADILLAH AZKA 16 15 1 100

7 20110011 AGUSTINO ADRIAN 16 2 14 87.5

8 21101002 ADYTIA MAULIDA 16 16 100

9 21101003 CAHYANI PUSPITA 16 15 1 100

10 21101006 SITI ARBIAH 16 1 14 1 93.75

11 21101007 MUHAMMAD IMRON RIZKY 16 13 1 2 100

12 21101008 PUTRI MALIKA SAVA 16 16 100

13 21101013 VIKA CHAERUNISA AZZAHRA 16 1 15 93.75

14 21101014 MUCHAMMAD FACHRURROJI 16 1 14 1 93.75

15 21101017 KHUSNUL KHOTIMAH 16 15 1 100

16 21101018 ELMA MUTIARA 16 16 100

17 21101019 NUR CAHYATI 16 16 100

18 21101021 SILVIE PUTRI ANDINI 16 16 100

19 21101022 FEBI FEPRIANTI 16 16 100

20 21101023 ERICK IRWANTO RUSDY 16 16 100

21 21101025 MARIA BERNADETA ANANDA PUTRI PERA 16 16 100

22 21101032 HENIFA 16 16 100

23 21101039 KHOTIJAH ALLYA 16 16 100

24 21101069 AISYAH NUR APRILIA 16 15 1 100

25 21101070 JOSHUA LUSIANO 16 16 100

26 21101072 SITI NURHALIZA 16 15 1 100
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27 21101073 NOFITRI RAHMADINA 16 16 100

28 21101074 DIVA SAPUTERA 16 1 14 1 93.75

29 21101075 ANDREAS JUANITO 16 1 14 1 93.75

30 21101076 SHELA PUTRI NURAPRIANTI 16 15 1 100

31 21101094 SYAHRUL MUNIR 16 15 1 100

32 21101098 NANDITA MEIVIANA 16 1 14 1 93.75

33 21107013 RAYYAN NIANTO 16 16 100

34 21107014 ZULKIFLI AZIS 16 16 100

35 21109009 NAURA SYIFA FIRDAUS 16 1 14 1 93.75

36 21109010 ALVIAN CAHYA DWI PUTRA 16 16 100

37 21109011 NURI INDAH PRAPTIWI 16 15 1 100

38 21110003 ANNISA FEBIANA 16 16 100

39 21117004 PUTRI AULIANTI FIRDAUSI 16 16 100

40 21117006 NURRAIDAH KHAIRUNNISA 16 16 100

41 21117009 ADINDA TERRA MURTIDI 16 16 100

42 21117010 LAMDA DIVA AZ-ZAHRA 16 16 100

43 21117013 NAJWA ZHAFIRAH 16 16 100

44 21117014 FIRA TRI AJIRIN 16 16 100

45 21117016 CINDY SETIA AGUSTIN 16 1 15 93.75

46 21117017 ALIFIYA ADE PUTRI 16 16 100

47 21117019 ROHMI HIDAYAH 16 16 100

48 21117034 SYAFATUL FIDA 16 16 100

49 21117035 ADINDA CINTA 16 16 100

50 21117036 MAYLIANA PUTRI 16 16 100

51 21117037 NABILA 16 16 100

52 21117040 HERRY SISWANTO 16 16 100

53 21117041 KAILA SASHI KIRANA 16 15 1 100

54 21117042 HAMAID FIRDAUS JAUZI 16 16 100

55 21117045 AICHAH DIYA NUR SYARIFAH 16 1 15 93.75
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Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/9972)
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Program Studi

S1 - Akuntansi
Periode

2023/2024 Gasal
Mata Kuliah

UTR113118 - Praktik Keteknososiopreneuran - 3 SKS
Nama Kelas

02
Kurikulum

2018
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas
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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Jumat, 15
Sep 2023

13:30 -
16:00

diskusi propo
sal

diskusi propo
sal

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

305 55 100.00 

2 Jumat, 22
Sep 2023

13:30 -
16:00

Pengantar Pr
ogram PKM-K
dengan outp
ut proposal, p
roduk protory
pe, dan pame
ran produk

Pengantar Pr
ogram PKM-K
dengan outp
ut proposal, p
roduk protory
pe, dan pame
ran produk

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

305 52 94.55 

3 Jumat, 29
Sep 2023

13:30 -
16:00

diskusi propo
sal

diskusi propo
sal

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

207 55 100.00 

4 Jumat, 6
Okt 2023

13:30 -
16:00

Revisi Kelomp
ok, Pemilihan
IDE, Draft Bab
1

Revisi Kelomp
ok, Pemilihan
IDE, Draft Bab
1

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

207 55 100.00 

70
Peserta

55



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Jumat, 13
Okt 2023

13:30 -
16:00

Draft Bab I

Draft Bab I

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

207 55 100.00 

6 Jumat, 20
Okt 2023

13:30 -
16:00

Teknolohi dan
Spesifikasi Pr
oduk

Teknolohi dan
Spesifikasi Pr
oduk

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

207 54 98.18 

7 Jumat, 27
Okt 2023

13:30 -
16:00

Review Bab 2

Review Bab 2

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

207 55 100.00 

8 Jumat, 3
Nov 2023

13:30 -
16:00

UTS

Uts

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

207 55 100.00 

9 Jumat, 10
Nov 2023

13:30 -
16:00

Sesi lanjutan
diskusi bab1-
2

Sesi lanjutan
diskusi bab1-
2

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

207 45 81.82 

10 Jumat, 17
Nov 2023

13:30 -
16:00

diskusi propo
sal

diskusi propo
sal

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

207 55 100.00 

11 Jumat, 24
Nov 2023

13:30 -
16:00

diskusi propo
sal

diskusi propo
sal

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

207 55 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

12 Jumat, 1
Des 2023

13:30 -
16:00

Konsultasi pr
oppsal PKM-K

Konsultasi pr
oppsal PKM-K

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

207 55 100.00 

13 Jumat, 8
Des 2023

13:30 -
16:00

diskusi propo
sal

diskusi propo
sal

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

207 55 100.00 

14 Jumat, 15
Des 2023

13:30 -
16:00

diskusi propo
sal

diskusi propo
sal

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

207 55 100.00 

15 Jumat, 22
Des 2023

13:30 -
16:00

Persiapan pit
ching

Persiapan pit
ching

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

207 55 100.00 

16 Jumat, 12
Jan 2024

13:30 -
16:00

UAS

UAS

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

207 55 100.00 
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